
Dohoda o zajištění služeb potřebných pro konání 
Reprezentačního plesu Městské části Praha 1 

dne 22.3.2019, vyjma produkce plesu

č. smlouvy 2019/0073

Objednatel: Městská část Praha 1
se sídlem: Vodičkova 681/18, 115 68 Praha 1
IČ: 00063410, DIČ: CZ00063410
jednající: Mgr. Pavel Čižinský, starosta
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., Rytířská 29, Praha 1
číslo účtu: 27-2000727399/0800

Dodavatel: GASTRO ZOFIN SLOVANSKY OSTROV s.r.o.
se sídlem: Slovanský ostrov 226, Praha 1, PSČ 110 00 
IČ: 26154641, DIČ: CZ26154641 
jednající: Sanjiv Suri
bankovní s. 
číslo účtu

í: Raiffeisenbank a.s., Národní 1010/9, Praha 1

Smluvní strany uzavírají na základě ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, v platném znění, v souladu s § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, v platném znění, a na základě usnesení Rady Městské části Praha 1, usnesení č. 
UR19_0022 ze dne 15.01.2019, tuto smlouvu.

I. Předmět smlouvy

1. Dodavatel se zavazuje zajistit občerstvení a poskytnout s tím spojené služby pro hosty 
Reprezentačního plesu Městské části Praha 1 konaného dne 22.03.2019 v Paláci Žofin, 
Slovanský ostrov 226, Praha 1.

2. Služby budou spočívat zejména v zajištění občerstvení a nápojů po dobu konání plesu, 
poskytnutí servisu, obsluhy, inventáře. Rozsah služeb včetně cenové kalkulace pro 850 osob je 
vymezen v příloze ě. 1 (volná příloha této smlouvy).

3. Objednatel je povinen provést konečný výběr menu nejpozdčji 10 dnů před započetím plesu. 
V případě, že si objednavatel žádné menu nezvolí, dodavatel vybere nej vhodnější menu pro 
danou akci sám, a to s ohledem na její charakter a sjednanou cenu.

II. Cena

1. Objednatel se zavazuje za poskytnuté služby zaplatit dodavateli podle rozsahu poskytnutých 
služeb a cenové kalkulace uvedené v příloze č. 1, maximálně však 800.000 Kč bez DPH.

2. Objednatel se zavazuje poskytnout dodavateli zálohu ve výši 50% Kč, a to do 15 dní od 
vystavení a předložení příslušné faktury dodavatelem.

Strana 1



3. Zbývající část ceny bude objednatelem zaplacena následně po konání plesu, a to na základě 
faktury, kterou dodavatel vystaví a předloží spolu s podrobným vyúčtováním. Vyúčtování bude 
obsahovat skutečně poskytnuté služby, bude vycházet z cenové kalkulace uvedené v příloze č. 
1 a bude respektovat maximální přípustnou cenu, viz čl. II odst. 1 této smlouvy. Splatnost této 
faktury nesmí být kratší než 30 dnů od jejího řádného doručení objednateli.

4. Smluvní strany se dohodly, že v případě prodlení delším než 10 dní se zaplacením ceny je 
objednatel povinen uhradit dodavateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky 
za každý den prodlení. V případě prodlení delším než 30 dnů se smluvní pokuta zvyšuje 
na 0,5 % z dlužné částky za každý den prodlení.

5. Smluvní pokuta bude uhrazena na základě faktury vystavené dodavatelem. Splatnost této 
faktury je 30 dní od jejího řádného doručení objednateli.

III. Reklamace služeb

1. Nebude-li objednatel spokojen s konkrétní objednanou službou a provede-li u dodavatele 
písemnou reklamaci této služby do 15 dní od konání plesu, je dodavatel povinen se k této 
reklamaci do 3 dní písemně vyjádřit. Pokud bude reklamace důvodná, taktéž, pokud se 
dodavatel do 3 dní k této reklamaci písemně nevyjádří, je dodavatel povinen za každou takto 
reklamovanou službu uhradit objednateli smluvní pokutu rovnající se 10.000 Kč.

2. Smluvní pokuta bude uhrazena na základě faktury vystavené objednatelem. Splatnost této 
faktury je 30 dní od jejího řádného doručení dodavateli.

3. Tato smluvní pokuta nevylučuje nárok objednatele na náhradu újmy, která mu byla 
způsobena poskytnutím nekvalitní služby.

IV. Závěrečná ustanovení

1. Prvními kontaktními osobami jsou: 

na straně objednatele:

Markéta Hájková, DiS., projektová a koordinační manažerka, 
email: marketa.haikova@prahal ,cz

na straně dodavatele: ______________________________

Marek Schneider, head of catering.

2. Volnou přílohou smlouvy je:

Příloha č. 1: Nabídka služeb včetně cenové kalkulace pro 800 osob

3. Smluvní strany výslovně prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují 
za obchodní tajemství, a dále, že udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovém 
jakýchkoliv dalších podmínek.

4. Smluvní strany berou na vědomí povinnost městské části Praha 1 zveřejnit tuto smlouvu 
v registru smluv Ministerstva vnitra ČR, a to v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), včetně důsledků porušení této povinnosti. Tato smlouva nabývá 
platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv 
Ministerstva vnitra ČR.

Strana 2



5. Měnit nebo doplňovat text této smlouvy je možné jen formou písemných a očíslovaných 
dodatků podepsaných oběma smluvními stranami.

6. Objednatel podle ustanovení § 43 potvrzuje, že před podpisem této smlouvy byly z jeho 
strany splněny všechny podmínky platnosti právního jednání, které po něm vyžaduje zákon č. 
131/2000 Sb., o hlavním městě Praze.

6. Tato smlouvaje vypracována ve třech vyhotoveních s platností originálu, z nichž objednatel 
obdrží dvě vyhotovení (jedno vyhotovení není pevně sešito, a to z důvodu snadnějšího 
administrativního zpracování) a zhotovitel obdrží jedno vyhotovení.

7. Smluvní mluvní strany po přečtení smlouvy prohlašují, že byla sepsána na základě jejich 
svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, a že proti ní nemají námitek, na důkaz čehož 
připojují své podpisy.

Městské části Praha 1 SLOVANSKÝ OSTROV s.r.o.

Strana 3



předběžná kalkulace

Reprezentační ples Prahy 1
22.03.2019

položka počet os/ks standardní cena cena pro Prahu 1 celkem standard bez DPH celkem PÍ bez DPH sazba DPH celkem PÍ včetně DPH
welcome drink - Bohemia sekt 0,11/os 850 65 Kč 50 Kč 55 250 Kč 42 500 Kč 21% 51425 Kč
snacky - orilky, tyčinky, olivy - 30g/os 850 30 Kč 20 Kč 25 500 Kč 17000 Kč 15% 19 550 Kč
bufetové menu 850 745 Kč 595 Kč 633 250 Kč 505 750 Kč 15% 581613 Kč
nápojový balíček - nealko, káva 19:00-2:00 850 245 Kč 140 Kč 208 2S0 Kč 119 000 Kč 15% 136 850 Kč
založení vín (2 láhve na stůl pro lOos) 142 300 Kč 250 Kč 42 600 Kč 35 500 Kč 21% 42 955 Kč
service fee 850 50 Kč 30 Kč 42 500 Kč 25 500 Kč 21% 30 855 Kč
potahy na židle 702 80 Kč 50 Kč 56 160 Kč 35 100 Kč 21% 42 471 Kč
sofa do Rytířského sálu 18 1000 Kč 500 Kč 18 000 Kč 9 000 Kč 21% 10 890 Kč
doprava kuchyně a inventáře 1 10 000 Kč 10 000 Kč 10 000 Kč 10 000 Kč 21% 12 100 Kč
CELKEM - ' -i- 1091510 Kč 799 350 Kč 928 709 Kč

sál, Galerie, Malý 

sál. Galerie, Malý

sál

sál


